
LB12496

LB12497

LB12505

LB59179

LB12504

LB12503

LB12502

LB02365

Vedení v trase stáv.
vedení VO

DN110 pod zídkou

DN110 pod zídkou

napojeno do stáv. svítidla

napojeno do stáv. svítidla

napojeno do stáv. svítidla

napojeno do stáv. svítidla

Jistící skříň zapuštěná ve zdi

LB02366

LB02367

LB02368

LB02369

LB12512

LB12500

LB12501

Nové vedení uloženo v trase stávajícího rušeného vedení VO
pozice nových svítidel ve pozicích stávajícího VO či na stávající trase VO

DN110

LB12499

ZM LB046 

stávající vedení CYKY 4x10

stávající vedení CYKY 4x10

stávající vedení CYKY 4x10

tř. 
1. m

áje

ul. U Nisy

ul
. U

 je
zu

Tatra
nská

A1/4

A2/4

A3/4

A4/4

A5/4

C17/4

A10/4

A9/4

A8/4

BA7/4

A16/4
A15/4

A14/4

A13/4

A12/4
A11/4

RS

BA24/7

TYPY SVÍTIDEL

ČÍSLO OSV. BODU

VÝŠKA SLOUPU

LEGENDA:
VEDENÍ VO CYKY 4x10 + FeZn Ø10mm + HDPE 50

VEDENÍ VO + FeZn V CHRÁNIČCE DN110

osvětlovací bod  - 1x svítidlo 

osvětlovací bod  - 2x svítidlo, 180° 

LED svítidlo, 28W, 

LED svítidlo, specifikace viz. TZ 
A
B

osvětlovací bod ve zdi - 1x svítidlo 

VEDENÍ VO CYKY 5x2,5  V OPĚRNÉ ZDI

osvětlovací bod  - 1x svítidlo 

stávající vedení VO

stávající osvětlovací bod

stávající rušený osvětlovací bod

LED svítidlo, specifikace viz. TZ C
LED svítidlo, specifikace viz. TZ D

stávající rušené vedení VO

SO 421

SO 422

TECHNICKÉ ÚDAJE:
NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3 PEN, AC 50 Hz, 400/230 V, TN-C

1 NPE, AC 50 Hz, 230 V, TN-S
Prostředky ochrany při poruše dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3 a ČSN EN 61140 ed.3:
Automatickým (samočinným) odpojením od zdroje s ochranným pospojováním.

Zemnící drát FeZn 10mm bude uložen v celé trase výkopů VO. Zemnič bude z  kabelové rýhy vyveden u stožáru (z
venkovní strany) cca 0,3m nad upravený terén a šroubovým spojem M8 připojen na stožár.

POZNÁMKA:
Před zahájením zemních prací musí být zjištěn skutečný stav dotčených inženýrských sítí a zajištěno vytýčení jejich tras.
Veškeré práce spojené s těmito sítěmi budou včas ohlášeny a prováděny dle požadavků a pokynů jednotlivých správců.
Neoznačené výkopy kabelových rýh dle výkresu "Vzorové řezy".

Podmínkou k započetí výkopových prací a realizaci vlastních přeložek je ohlášení této skutečnosti dotčenému
správci nejméně 6 týdnů předem!

Veškeré zemní práce v rámci tohoto SO budou koordinovány s přeložkami ostatních řešených IS a komunikací.

Při křížení nebo souběhu sdělovacího kabelu s ostatními podzemními inž. sítěmi budou dodržena veškerá ustanovení pro
prostorové uspořádání sítí technického vybavení ČSN 73 6005 a ČSN 33 2000-5-52 ed. 2.
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